______________________________________________
                                                                                                                         (Руководителю органа исполнительной власти)
                                                                                                                           ______________________________________________
                                                                                                                          (Ф.И.О. руководителя органа исполнительной власти)
                                                                                                                                ______________________________________________
                                                                                                                            (Наименование субъекта хозяйствования)
                                                                                                                                  ______________________________________________
                                                                                                                                      (Местонахождение субъекта хозяйствования)
                                                                                                                          ______________________________________________
                                                                                                                                 (Контактный телефон субъекта хозяйствования)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на оформление Разрешения на специальное пользование водными биоресурсами
На основании Закона Донецкой Народной Республики  «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов» от 23 июня 2017 года № 185-IHC, (с изменениями), в соответствии с Порядком оформления, выдачи, регистрации, внесения изменений, приостановления действия и аннулирования разрешительных документов на  добычу  (вылов)  водных  биоресурсов,  прошу предоставить мне право специального пользования водными биоресурсами для осуществления ____________________________________________________________________
                                                                      (указать вид рыболовства.)
и  оформить  Разрешение  на  специальное пользование водными биоресурсами.
К  ЗАЯВЛЕНИЮ  ПРИЛАГАЮ:

	1.
	Копия Свидетельства субъекта государственной регистрации хозяйствования или справка (выписка) из Единого государственного реестра юридических лиц и физических лиц-предпринимателей Донецкой Народной Республики

	2.
	Копия паспорта и справки о присвоении идентификационного номера налогоплательщика (в случае его наличия) – только для физического лица-предпринимателя

	3.
	Копия Справки из Реестра стастистических единиц

Разрешаю обработку своих персональных данных в соответствии с действующим законодательством Донецкой Народной Республики.

«___»________20__ г.                    ____________              ___________________
                                                                                          (подпись)                                  (Ф.И.О. руководителя)
[bookmark: _GoBack]